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1. Onze lokalen

Sanitair
Vrouwentoilet:

- 2 toiletten

- 1 wasbak

- 1 (gezamenlijke) douche
- 1 spiegel

Mannentoilet:

- 1 toilet

- 3 urinoirs

- 1 wasbak

- 1 (gezamenlijke) douche

Het licht in de toiletten werkt automatisch (met behulp van een sensor). Er is
een schakelaar in de ruimte met de boiler om de lichten volledig uit te schakelen.
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Keuken
Wat is er aanwezig?

- Kraan met 2 spoelbakken

- Elektrische kookplaat

- Een bakfrigo

- Een microgolfoven

- Een oven

- Een friteuse

- Kruidenkast

- Afwasmiddel

- 4 handdoeken

- 2 gratis plastic vuilzakken (+ 2 extra vuilzakken kunnen worden
aangekocht)

- Een papiermand

- 2 gratis restafval zakken (+ 2 extra vuilzakken kunnen worden
aangekocht)

- Een spons

- Een vod

- Poetsmateriaal (dit is te vinden in de kast onder de spoelbakken en in de
kast in de gang)

Kookgerei:

- Potten en pannen

- Bestek

- Borden

- Glazen

- Bekers

- Spatels

- Snijplank

- Snijmes

- Opener voor flesjes
- Tassen

Brandveiligheid:

- Branddeken
- Brandblusapparaten
- Rookmelders

Onze keuken is uitgerust voor 30 personen. Gelieve de spullen terug te leggen op
de correcte plaats en apparaten netjes achter te laten.
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Lokalen

Er zijn 3 lokalen (kadee, speelclub en rakwi),
deze kan je omvormen tot 1 of 2 grotere lokalen.
De drie lokalen zijn gescheiden door

krijtmuren die je er uit kan halen.

Ook vind je hier tafels, banken en stoelen terug.

Verder heb je ook het tito-lokaal.

Hierin bevinden zich zetels.

De kast in de gang bevat het nodige materiaal om
deze lokalen zondag weer netjes achter te laten.

Onze lokalen zijn ook voorzien

van een centrale verwarming.

Deze kan worden geregeld met behulp
van de thermostaat in de gang.

We schatten de capaciteit van onze lokalen tot max. 40 personen.
Wij verhuren onze lokalen enkel voor ledenweekends aan jeugdbewegingen.
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2. 0ns terrein

Aan ons gebouw ligt een grasveld waarop je kan spelen. Er bevinden zich ook 2
spots op ons gebouw die de omgeving van ons gebouw kunnen verlichten.

Auto’s kunnen worden geparkeerd op de steentjes net voor het gebouw.

3. Prijzen

De prijs voor onze lokalen is €250 voor een weekend in de winter (periode
oktober tot maart) en €225 voor een weekend in de zomer (periode april tot
september).

De waarborg bedraagt €200.
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4. Huisregels

- Het is ten strengste verboden achter het gebouw te komen. Dit deel van
het terrein is afgesloten met behulp van herrashekken en behoort niet tot
de gehuurde grond.

- Ook het betreden van ons dak is niet toegestaan.

- Auto’s worden niet geparkeerd op het grasveld. (er is voldoende plaats op
de steentjes)

- Gelieve de lokalen en het terrein achter te laten zoals aan het begin van
de verhuur. Dit betekent: afwas in orde; lokalen, gang, keuken en sanitair
gepoetst; vuilzakken vooraan geplaatst...

- Bij het verlaten van de lokalen dienen de deuren en ramen op slot te zijn.

- Beperk geluidshinder vanaf 22 uur tot en met 6 uur. Er geldt een
politiereglement omtrent nachtlawaai.

- Gelieve geen afval te dumpen op het terrein of in de buurt ervan.

- Op het einde van de verhuur verzoeken we jullie het glas zelf naar de
glasbol te doen.

- Roken is uiterste verboden in onze lokalen.

- Wij verhuren niet voor feestjes, kampen en leidingsweekends.

- De lokalen moeten zondag verlaten worden tegen ten laatste 12 uur voor
onze eigen werking.

- Bij schade zal geld worden afgehouden van de waarborg. Indien de kosten
groter zijn dan de waarborg, kunnen we u nog vragen extra te betalen.

- Bij verlies van de sleutel verbindt de huurder zich ertoe een boete te
betalen (prijs via offerte) om het vervangen van de sloten en sleutels te
bekostigen.

Afval goed sorteren:

- PMD in de blauwe zakken

- Glas naar de glascontainer (Deze kan je vinden in de nieuwe wijk in
Londerzeel, hooiveld.)

- Papier en karton in de daarvoor voorziene bak

- Restafval in de zwarte vuilzakken
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5.1n de buurt

Bakkers

Bakkerij David (1,1 km)

Sint Jozefstraat 47
1840 Londerzeel

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

Slagers

7:30-18:30
7:30-18:30
Gesloten

7:30-18:30
7:30-17:30
7:00-16:00
7:00-14:00

Slagerij Pieter en Desi

(1,3 km)

Stationsstraat

1840 Londerzeel

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

Gesloten

8:00-18:00
8:00-18:00
8:00-18:00
8:30-18:00
8:00-18:00
7:00-12:00
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Bakkerij Katelijne en

Peter (3,7 km)

Meerstraat 1

1840 Londerzeel

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

Gesloten

Gesloten

7:30-17:00
7:30-17:00
7:30-17:00
7:30-14:00
7:30-12:00

Slagerij Kim Van Cauter

(3,4 km)

Topmolen 59

1840 Londerzeel

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

8:00-18:00
8:00-18:00
Gesloten

8:00-12:30
8:00-18:00
8:00-17:00
Gesloten

Luverco (3,4 km)

Stationsstraat 71
1840 Londerzeel

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

Gesloten

7:00-18:30
7:00-18:30
7:00-18:30
7:00-18:30
7:00-18:00
7:00-15:00

Slagerij Van Damme

(4,0 km)

Kerkstraat 19

1840 Londerzeel

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

Gesloten

8:00-18:00
8:00-18:00
8:00-18:00
8:00-18:00
8:00-17:00
Gesloten



Supermarkten

Carrefour Express

(1,1 km)

Sint Jozefstraat 31
1840 Londerzeel

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

Gesloten

8:00-19:00
8:00-19:00
8:00-19:00
8:30-19:00
8:00-19:00
8:00-19:00

Aldi Londerzeel

(3,8 km)

Molenstraat 21

1840 Londerzeel

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

8:30-19:00
8:30-19:00
8:30-19:00
8:30-19:00
8:30-19:00
8:30-19:00
Gesloten
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Colruyt Londerzeel

(4,0 km)

Sint Jozefstraat 31
1840 Londerzeel

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

8:30-20:00
8:30-20:00
8:30-20:00
8:30-20:00
8:30-21:00
8:30-20:00
Gesloten

AH Londerzeel

(6,2 km)

Kerkhofstraat 131
1840 Londerzeel

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

12:00-20:00
8:00-20:00
8:00-20:00
8:00-20:00
8:00-20:00
8:00-20:00
8:00-12:00

Spar Malderen

(4,0 km)

Lippelostraat 24
1840 Londerzeel

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

8:00-19:00
8:00-19:00
8:00-19:00
8:00-19:00
8:00-19:00
8:00-19:00
13:00-12:00

AD Delhaize Willebroek

(6,6 km)

Dendermondsesteenweg
168 A, 2830 Willebroek

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

12:00-20:00
8:00-20:00
8:00-20:00
8:00-20:00
8:00-20:00
8:00-20:00
8:00-12:00



Horeca

Pizza Place
(1,2 km)

Kerkhofstraat 131
1840 Londerzeel

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

Sushi Sakai
(4,3 km)

17:00-23:00
17:00-23:00
17:00-23:00
17:00-23:00
17:00-23:00
17:00-23:00
17:00-23:00

Gildenstraat 32
1840 Londerzeel

Maandag Gesloten

Dinsdag 16:00-21:00
Woensdag 16:00-21:00
Donderdag 16:00-21:00
Vrijdag 16:00-21:00
Zaterdag 16:00-21:00
Zondag 16:00-21:00

Recreatie

‘t Frituurke
(3,0 km)

Klein Holland 31
1840 Londerzeel

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

Gesloten

Gesloten

17:00-21:00
17:00-21:00
17:00-21:00
17:00-21:00
17:00-21:00

Frituur Den Driehoek

(4,9 km)

Gildenstraat 32
1840 Londerzeel

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

Gesloten

11:30-22:00
11:30-22:00
11:30-22:00
11:30-22:00
11:30-22:00
17:00-22:00

Snack Pitta ‘t Hoeksken

(4,0 km)

Klein Holland 31
1840 Londerzeel

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

Cafés

Sportoase De Lijster (3,5 km): Lijsterstraat 1, 1840 londerzeel (zwembad)

Speelbos Marselaere (1,8 km)

Atletiekpiste Schaselberg (2,1 km): Blauwenhoek 76, 1840 Londerzeel
Fort van Liezele (5,6 km): Fortbaan 2, 2870 Puurs-Sint-Amands
B-bounce Bornem (8,6km): Klein-Mechelen 13D, 2880 Bornem
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15:00-22:00
15:00-22:00
15:00-22:00
15:00-22:00
11:30-22:00
15:00-22:00
15:00-22:00

Café Plekker 1,7 km
Café De Palm 4,1 km
Café Int Vervolg 5,5 km
’t Concept 5,9km
JH ODT 4,1 km
Starsky 4,2 km
Carré 5,4 km
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6. Contact

Verantwoordelijken verhuur

Silke Bavin 0468 18 06 86

Eveline Goeman 0468 40 82 80

Emma Schmitz 0476 051993

Jasper De Bock 0492 07 54 63

Noodgevallen

Politie KLM Reigerstraat 3, 1840 Londerzeel
Brandweer Brandweerplein 1, 1840 Londerzeel

Huisartsenpraktijk Bloemstraat 5, 1840 Londerzeel
Huisartsenwachtpost Kleine Amer 24B, 2870 Puurs-Sint-Amands

Antigifcentrum
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